

Integrantes del Consejo Estatal de Armonización Contable para Tabasco

NOMBRE	REPRESENTACIÓN
L.C.P. JULIÁN ENRIQUE ROMERO OROPEZA	SECRETARIO DE FINANZAS DE TABASCO Y PRESIDENTE DEL CONSEJO ESTATAL DE ARMONIZACIÓN CONTABLE PARA TABASCO.
M.A. Y C.P. SERGIO HERMILO JIMÉNEZ TORRES	DIRECTOR DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE TABASCO Y SECRETARIO TÉCNICO DEL CONSEJO ESTATAL DE ARMONIZACIÓN CONTABLE PARA TABASCO
L.C. ADRIAN MAGAÑA MARTINEZ	SUBSECRETARIO DE EGRESOS DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE TABASCO
M.E.A.P. CARLOS ANTONIO MEJÍA GÓMEZ	DIRECTOR DE COORDINACIÓN HACENDARIA DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE TABASCO
C. YOLANDA OSUNA HUERTA	PRESIDENTE MUNICIPAL DE CENTRO
C. SAÚL ARMANDO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL DE CENTLA
LIC. CARLOS EFRAÍN RESÉNDEZ BOCANEGRA	MAGISTRADO PRESIDENTE DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TABASCO
DIP. LIC. JESÚS SELVAN GARCÍA	DIP. PRESIDENTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE HACIENDA Y FINANZAS DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO
C.P.C. Y M. EN AUD. ALEJANDRO ÁLVAREZ GONZÁLEZ	FISCAL SUPERIOR DEL ESTADO DE TABASCO
MTRA. MILEYLI MARÍA WILSON ARIAS	TITULAR DE LA SECRETARÍA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA
CNEL. JOSÉ BARAJAS MEJÍA	FISCAL GENERAL DEL ESTADO DE TABASCO